

# **GS Blik ApS**

c/o Mogens Schougaard, Søholmvej 35, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 27 97 02 06

---

## **Årsrapport for 2022/23**

1. juli 2022 til 30. juni 2023

---

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31 / 12 2023

Som dirigent

Mogens Schougaard

## Indholdsfortegnelse

---

|                          |      |       |
|--------------------------|------|-------|
| Virksomhedsbeskrivelse   | side | 3     |
| <hr/>                    |      |       |
| Ledelsesberetning        | side | 4     |
| <hr/>                    |      |       |
| Ledelsespåtegning        | side | 5     |
| <hr/>                    |      |       |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 6-9   |
| <hr/>                    |      |       |
| Resultatopgørelse        | side | 10    |
| <hr/>                    |      |       |
| Balance                  | side | 11-12 |
| <hr/>                    |      |       |
| Noter                    | side | 13-16 |
| <hr/>                    |      |       |

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS og blikkenslagervirksomhed, handelsvirksomhed, og anden efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. juli 2022 til 30. juni 2023

---

**Selskabsoplysninger** Søholmvej 35  
Søholm By  
3480 Fredensborg  
Telefon 20 29 91 79  
CVR.nr. 27 97 02 06  
E-mail ms@krestoncm.dk

---

**Værksted** Fabriksvej 21 G  
3000 Helsingør

---

**Direktion** Mogens Schougaard

---

**Advokat** DLA Piper Denmark Law Firm P/S  
Advokat Martin Lavesen  
Rådhuspladsen 4  
1550 København V  
Telefon 33 34 00 00  
Telefax 33 34 00 01  
Homepage www.dlapiper.com  
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

---

**Kreditinstitut** Nykredit Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været udførelse af VVS-opgaver.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 51.904.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.  
Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

| Note                                   | <u>2022/23</u>       | <u>2021/22</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>               | <b>356.577</b>       | <b>490.974</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                | <u>-322.939</u>      | <u>-456.959</u>      |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> | <b>33.638</b>        | <b>34.015</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 36.401               | 37.072               |
| Finansielle omkostninger               | <u>-2.691</u>        | <u>-2.244</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>67.348</b>        | <b>68.843</b>        |
| 2 Skat af årets resultat               | <u>-15.444</u>       | <u>-15.884</u>       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b><u>51.904</u></b> | <b><u>52.959</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                      |                      |
| Overført resultat                      | <u>51.904</u>        | <u>52.959</u>        |
|  | <u>51.904</u>        | <u>52.959</u>        |

## Balance pr. 30. juni

| Note   | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 955.729                 | 868.966                 |
| Andre tilgodehavender                        | <u>19.200</u>           | <u>19.200</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b><u>974.929</u></b>   | <b><u>888.166</u></b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b><u>974.929</u></b>   | <b><u>888.166</u></b>   |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser   | 81.473                  | 45.527                  |
| Andre tilgodehavender                        | 25.284                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>14.139</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b><u>120.896</u></b>   | <b><u>45.527</u></b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b><u>72.677</u></b>    | <b><u>110.417</u></b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b><u>193.573</u></b>   | <b><u>155.944</u></b>   |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b><u>1.168.502</u></b> | <b><u>1.044.110</u></b> |

## Balance pr. 30. juni

| Note                                     | 2022/23          | 2021/22          |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                     | 250.000          | 250.000          |
| Overført resultat                        | 705.272          | 653.368          |
| <b>EGENKAPITAL</b>                       | <b>955.272</b>   | <b>903.368</b>   |
| Selskabsskat                             | 15.444           | 14.884           |
| <b>Langfristet gæld</b>                  | <b>15.444</b>    | <b>14.884</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 131.775          | 68.349           |
| Selskabsskat                             | 14.884           | 0                |
| Anden gæld                               | 51.127           | 57.509           |
| <b>Kortfristet gæld</b>                  | <b>197.786</b>   | <b>125.858</b>   |
| <b>GÆLD</b>                              | <b>213.230</b>   | <b>140.742</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                          | <b>1.168.502</b> | <b>1.044.110</b> |

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualforpligtigelser
- 6 Kontraktforpligtigelser
- 7 Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

|   | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                            |                |                |
| Gager, lønninger og vederlag                              | 315.572        | 448.749        |
| Pensionsbidrag  | 3.408          | 5.111          |
| Andre omkostninger til social sikring                     | <u>3.959</u>   | <u>3.099</u>   |
|   | <u>322.939</u> | <u>456.959</u> |
| <br>  |                |                |
| Vederlag til selskabets ledelse udgør                     | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <br>  |                |                |
| Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                           |                |                |
| Skat af årets resultat, til betaling                      | <u>15.444</u>  | <u>15.884</u>  |
|   | <u>15.444</u>  | <u>15.884</u>  |

|                                 | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <b>3 Virksomhedskapital</b>     |                |                |
| Virksomhedskapital 1. juli      | 250.000        | 250.000        |
| Udvidelse af virksomhedskapital | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| Virksomhedskapital 30. juni     | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

|                                       |            |          |
|---------------------------------------|------------|----------|
| Kapitalnedsættelse til dækning af tab | 08.01.2010 | -500.000 |
| Kapitalnedsættelse til dækning af tab | 29.10.2010 | 125.000  |
| <b>Kapitaludvidelse:</b>              |            |          |
| Stiftelse, kurs 100                   | 07.07.2004 | 125.000  |
| Kapitalfohøjelse, kurs 766,66         | 25.02.2005 | 375.000  |
| Kapitalfohøjelse, kurs 400            | 08.01.2010 | 125.000  |
| Kapitalfohøjelse, kurs 100            | 29.10.2010 | 250.000  |

#### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

#### **5 Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Gammeltoft Schougaard ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### **6 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende værkstedslokaler. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden andrager ikke over tkr. 20.

---

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Ejerforhold               | <p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>KD Ejendomsinvest ApS<br/><i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i></p>   |
| Nærtstående parter        | <p>KD Ejendomsinvest ApS<br/>Søholmvej 35<br/>3480 Fredensborg<br/><i>Kapitalejer</i></p>   |
| Øvrige nærtstående parter | <p>Selskabets ledelse</p>   |
| Transaktioner             | <p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p> |